
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. CD. Cs.Ex. Nº 151/99

Salta, 29 de junio de 1.999.

Expte. Nº 8.219/99.

VISTO:

La presentación de docentes integrantes del proyecto Nº 758 del C.I.UN.Sa., mediante
la cual solicitan autorización para el dictado del Curso de Extensión sobre el tema "Introducción
ala Teoría de Juegos";

Que dicha presentación se haya enmarcada en la Resolución Rectoral Nº 760/80;

Que Comisión de Docencia e Investigación a fs. 6, aconseja la aprobación del citado
curso sin otorgar certificados por parte de la Facultad por ser la duración del mismo de 6 (seis)
horas;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Tener por autorizado el dictado del Curso de Extensión sobre el tema
"Introducción a la Teoría de Juegos" a cargo del Dr. Joaquín Pérez Navarro, docente de la
Universidad de Alcalá, España durante los días 7 y 8 de junio del corriente año.

ARTICULO 2º: No otorgar certificados por parte de la Facultad por ser la duración del mismo
de 6 (seis) horas.

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a los interesados y al Departamento de Matemática
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, RESÉRVESE.

7g%?
l.ata

l Mi
Lic. VRON'ICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

<-
0ra. EMILCE ETHEL OTTAVIANELLI

VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


